Artsoversigt 2020 - 2023
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Samlet resultat = pris- og lgnfremskrivning

Lgnninger

Fgdevarer

Breendsel og drivmidl
Kgb af jord og bygni
Anskaffelser

@vrige varekgb
Tjenesteydelser uden
Entreprengr- og hand
Betalinger til state
Betalinger til kommu
Betalinger til regio
@gvrige tjenesteydels
Tjenestemandspension
Overfarsler til pers
@vrige tilskud og ov
Finansudgifter

Egne huslejeindteegte
Salg af produkter og
Betalinger fra state
Betalinger fra kommu
Betalinger fra regio
@vrige indteegter
Finansindteegter
Statstilskud

2020
2.555.069
16.242
35.280
5.000
5.047
122.190
610.681
227.185
721.580
195.212
402.586
384.148
40.406
950.032
121.531
347.084
-101.420
-207.417
-20.345
-339.767
-2.501
-160.861
-5.558.999
-347.963
0]

2021
2.553.984
16.242
35.280
5.000
5.047
122.448
631.694
209.605
754.360
194.632
402.586
384.319
40.406
955.194
121.531
322.049
-101.422
-206.935
-16.865
-339.334
-2.501
-198.176
-5.657.788
-345.476
-114.122

2022
2.552.726
16.242
35.280
5.000
5.047
121.859
654.724
219.467
775.251
194.632
402.586
384.975
40.906
966.302
123.031
277.524
-101.422
-206.935
-16.911
-342.575
-2.501
-198.160
-5.793.064
-346.718
-232.736

2023
2.565.702
16.242
35.269
5.000
5.047
121.823
656.093
234.496
784.489
194.631
403.032
361.833
40.988
969.401
123.031
201.862
-101.423
-206.935
-17.020
-321.577
-2.501
-173.318
-5.904.307
-346.837
-354.977



